
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 

 Ufficio V – 1^  Unità Operativa  
Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366 

  uff.elemat@istruzione.it 
    anna.carbonara.lt@istruzione.it  

 
 
 

Prot. n.14392 Latina, 3-7-2009 
  
Allegati n.  
Rif. ns. Prot  
Modalità di spedizione:posta elettronica  
                                                                                                                                                                         

IL DIRIGENTE 
VISTO  il decreto prot. 13689 n. del 26.06.2009 con il quale sono stati disposti i 
movimenti  del personale educativo per l’anno scolastico 2009.2010; 
VISTO il provvedimento prot. n. 13939 del 26.06.2009 con il quale l’Ufficio Scolastico 
di Roma ha disposto i movimenti provinciali ed interprovinciali del personale educativo  
per l’anno scolastico 2009.2010: 
VISTO il provvedimento prot. n 13551 del 26.06.2009 il quale quest’Ufficio ha 
disposto  i trasferimenti ed i passaggi della scuola secondaria di 2° grado; 
CONSIDERATO che le disponibilità succitate sono da individuare per le  operazioni di 
mobilità per l’anno scolastico 2009.2010; 
VISTE le domande degli educatori aspiranti al trasferimento in questa provincia per 
l’a.s. 2009.2010; 
RITENUTO pertanto di dover apportare le dovute rettifiche ed integrazioni per la tutela 
del principio della legalità, trasparenza ed imparzialità della P.A., nonché per la tutela 
degli interessi degli altri concorrenti ed una legittima e trasparente procedura 
concorsuale; 
 

DISPONE 
 
Per i motivi in premessa citati al decreto prot. n. 13689 del 26.06.2009 inerente le 
operazioni di mobilità del personale educativo per l’a.s. 2009.2010 sono apportate le 
seguenti rettifiche e/o integrazioni: 
 TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI 
 

- BARONE TIZIANA 11.11.1966 CB PUNTI 48 
-  DA CONVITTO M. PAGANO CAMPOBASSO 
- A   CONVITTO “SAN BENEDETTO” LATINA 

 
- BINOVELLI FEDERICA 07.03.1977 LT  PUNTI 6 
 DA CONVITTO NAZIONALE CICOGNI PRATO 
 A    CONVITTO “SAN BENEDETTO LATINA 

C:\Documents and Settings\paolo1\Desktop\gilda-file\1 ^ rettifica mobilitàpersonale educativo a s   2009 2010.doc 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 



 

Ministero della Pubblica 
Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 

Via Legnano 34 - 04100 Latina   0773/4601  fax 0773/460.250    
segrcsa.lt@istruzione.it 

  
PRECEDENZA PREVISTA DA CONTRATTO 
 
 
 
 
 
I Dirigenti Scolastici interessati comunicheranno immediatamente le integrazioni agli 
interessati . 
Avverso le integrazioni gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 
135, 136 e 138 dell’art. 12 del C.C.N.I. sottoscritto in data 21.02.2009. 

 
 

        F.TO IL DIIRIGENTE 
              Maria Rita CALVOSA            
         
 
Ai Dirigenti Scolastici di: 
 - ISTITUTO SAN BENEDETTO LATINA 
 - LICEO SCIENTIFICO “MEUCCI”APRILIA 
 - CONVITTO NAZIONALE CICOGNINI PRATO 
 - ALLUUFFICIO SCOLASTICO  DI ROMA 
 - ALL’UFFICIO SCOLASTICO DI CAMPOBASSO 
 - ALL’UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI PRATO 
 - Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
 - All’Albo SEDE 
 - All’URP SEDE 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


